
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1 ○

2

3

4

5

工 事 等 件 名 西堀浄水場高架水槽改修工事

施 行 場 所 名 新座市本多一丁目地内

施 工 期 間 令和6年7月5日 令和7年3月14日

事 業 種 別 建築一式工事

事 業 概 要
屋根防水改修工事 1式､外壁塗装改修工事 1式､内装塗装改修工事1式､鋼製階
段･建具塗装改修工事 1式､FRP製建具･ガラリ改修工事1式､仮設工事 1式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年6月26日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

93,808,000 円 85,280,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

大木工業株式会社　本店　 83,300,000 落札候補者

増木工業株式会社　本店　 84,800,000

株式会社浅田工務店　本店　 85,190,000

和光建設株式会社　新座支店　 辞退

河端建設株式会社　新座営業所　 辞退

契約予定金額 91,630,000 円 うち消費税 8,330,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

工 事 等 件 名 新座市公共下水道野火止中央枝線実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市北野一丁目、野火止五丁目、東一・二丁目地内

施 工 期 間 令和6年7月5日 令和7年2月28日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要 管渠設計業務 推進工法(中大口径) 300.0m､施工法等の比較検討1.0 式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年6月26日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

17,112,700 円 15,557,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社オオバ　北関東支店　 12,334,000 失格（最低制限価格未満）

三井共同建設コンサルタント株式会社　北関東事務所　 12,370,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社関東工社　本店　 12,371,000

エス・テー・コンサルタント株式会社　埼玉営業所　 12,371,000

株式会社エース　埼玉営業所　 12,371,000

日本設計株式会社　埼玉営業所　 12,371,000

株式会社ジェーエステック　本店　 12,371,000

共和コンサルタント株式会社　本店　 12,371,000

冨洋設計株式会社　さいたま営業所　 12,371,000

株式会社東洋コンサルタント　埼玉支店　 12,371,000

サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店　 12,371,000

株式会社英設計事務所　埼玉支店　 12,371,000

株式会社コーセツコンサルタント　関東支店　 12,371,000

株式会社水工技建コンサルタント　本店　 12,371,000

株式会社東朋エンジニアリング　所沢営業所　 12,371,000 くじにより落札候補者

株式会社復建技術コンサルタント　埼玉事務所　 12,371,000

株式会社三水コンサルタント　埼玉事務所　 12,371,000

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

工 事 等 件 名 新座市公共下水道野火止中央枝線実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市北野一丁目、野火止五丁目、東一・二丁目地内

施 工 期 間 令和6年7月5日 令和7年2月28日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要 管渠設計業務 推進工法(中大口径) 300.0m､施工法等の比較検討1.0 式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年6月26日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

17,112,700 円 15,557,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

株式会社日本インシーク　埼玉支店　 12,371,000

株式会社東洋設計　埼玉支店　 12,371,000

株式会社オリンピアコンサルタント　埼玉営業所　 12,371,000

新都市設計株式会社　新座営業所　 12,371,000

株式会社新日本エグザ　本店　 12,371,000

株式会社セリオス　埼玉営業所　 12,371,000

大日本ダイヤコンサルタント株式会社　関東支社　 12,371,000

株式会社エフウォーターマネジメント　埼玉事務所　 12,371,000

株式会社間瀬コンサルタント　新座営業所　 12,371,000

株式会社山本設計　本店　 12,371,000

アイテックコンサルタント株式会社　北関東支店　 12,371,000

株式会社光エンジニアリング　事業本部　 12,371,000

株式会社東伸企画設計　埼玉営業所　 12,371,000

株式会社日本水道設計社　さいたま営業所　 12,480,000

中央開発株式会社　関東支店　 12,493,000

株式会社シーエスエンジニアズ　本店　 14,800,000

株式会社協和コンサルタンツ　関東営業所　 辞退



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

工 事 等 件 名 新座市公共下水道野火止中央枝線実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市北野一丁目、野火止五丁目、東一・二丁目地内

施 工 期 間 令和6年7月5日 令和7年2月28日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要 管渠設計業務 推進工法(中大口径) 300.0m､施工法等の比較検討1.0 式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和6年6月26日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

17,112,700 円 15,557,000 円 **********

業 者 名 入札金額（円） 備 考

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

35

36

37

株式会社日建技術コンサルタント　埼玉事務所　 辞退

株式会社吹上技研コンサルタント　さいたま営業所　 辞退

株式会社日新技術コンサルタント　埼玉出張所　 無効 第２２条４号により

契約予定金額 13,608,100 円 うち消費税 1,237,100 円


